

# Sport112.dk ApS

Birkelyst 153  
7430 Ikast

CVR-nr. 37 59 00 61

## Årsrapport for 2020



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 11. maj 2021

---

Thomas Bay Bech Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sport112.dk ApS  
Birkelyst 153  
7430 Ikast

Hjemmeside: [www.sport112.dk](http://www.sport112.dk)

CVR-nr.: 37 59 00 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. januar 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Herning

### Direktion

Thomas Bay Bech Pedersen, adm. direktør

### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i, at udøve virksomhed med salg af sportsartikler m.v.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 69.574, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 101.729.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Den fortsatte udvikling af Corona-virusen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>90.009</b>	<b>964</b>
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		-833	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.176</b>	<b>966</b>
Skat af årets resultat		-19.602	-198
<b>Årets resultat</b>		<b>69.574</b>	<b>768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		90.000	50.000
Overført resultat		-20.426	-49.232
		<b>69.574</b>	<b>768</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		82.929	136.667
<b>Varebeholdninger</b>		<b>82.929</b>	<b>136.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.198	5.138
Selskabsskat		0	5.802
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.198</b>	<b>10.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>182.889</b>	<b>71.148</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>279.016</b>	<b>218.755</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>279.016</b>	<b>218.755</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		41.729	62.155
<b>Egenkapital</b>		<b>101.729</b>	<b>122.155</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.999	69.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		504	504
Selskabsskat		15.602	0
Anden gæld		90.182	26.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>177.287</b>	<b>96.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.287</b>	<b>96.600</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>279.016</b>	<b>218.755</b>
Efterfølgende begivenheder	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	62.155	0	122.155
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	-20.426	90.000	69.574
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>60.000</b>	<b>41.729</b>	<b>0</b>	<b>101.729</b>

**Noter**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Efterfølgende begivenheder</b>		
Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.		
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		